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ÇOK AMAÇLI SALONUMUZA 

KAVUŞTUK 

Eğerci Belediyesi tarafından düğün 

salonu olarak kullanılan yaklaşık 300 kişi 

kapasiteli salon geçtiğimiz aylarda 

okulumuza devredilmişti. Tam 3 ay boyunca 

yoğun bir çalışmanın ardından salon adeta 

sil baştan inşa edildi. Artık bu salon 

okulumuz tarafından çok amaçlı salon 

olarak hizmet verecek. Okulumuz ve Eğerci 

için nice programlara ev sahipliği yapacak. 

Zaten salonumuz daha ilk günlerinden 

itibaren çeşitli etkinliklere tanık olmaya 

başladı. Salonumuzda İlk olarak bayanlara 

özel anneler günü programı tertip edildi. 

Ardından salonumuzun açılışı vesilesiyle 

okulumuz tarafından ilçe geneli şiir okuma 

yarışması düzenlendi. Daha sonra okulumuz 

öğrencileri tarafından halkımıza şiir dinletisi 

programı düzenlendi. Son olarak da 1. Sınıf 

öğrencilerimizin okuma bayramı etkinlikleri 

yapıldı. Daha nice etkinliklere… 

Salonumuzun tadilatı yaklaşık 25 

bin lira tuttu. Salonumuzun maddi 

yükümlülüğünü 13 bin lira bağışta bulunan 

Operatör Doktor Armağan ÖZEL ile 10 bin 

lira bağışta bulunan Mahmut ÖZEL üstlendi.  

Bu salonun yapımında gerek maddi 

gerek manevi emekleri bulunan başta 

Armağan ÖZEL ve Mahmut ÖZEL olmak 

üzere salonumuzun sandalyelerinin 

teminini üstlenen İlçe Kaymakamımız Yusuf 

ÖZBEY’ e, Belediye Başkanımız Ali GÜÇLÜ’ 

ye, Okulumuz Müdür Yardımcısı Mustafa 

YILDIRIM’a, kardeş kurumumuz Tuztaşı HES 

müdürü İSMAİL KOMSÖKEN’e, Öğretmen 

arkadaşlarımıza,  okul-aile birliği başkan ve 

üyelerimize teşekkür ederiz. Ayrıca, 

salonun inşaasında emek veren Kazım 

İNEM, Fahri GÜRBÜZ ve Kasım KÖYLÜ’ ye 

ve daha ismini sayamadığımız emeği geçen 

herkese teşekkür ederiz.  

Şimdi salonumuzun eski ve yeni 

halini görsellerle kıyaslayalım. 

OKUL MÜDÜRÜMÜZ 

TURGAY YOLCU 2012-2013 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINI DEĞERLENDİRDİ 

 

 
 

Saygıdeğer öğretmenlerimiz, sevgili 

öğrenciler ve kıymetli veliler, 

Uzun bir eğitim-öğretim yılını daha 

geride bırakmış bulunuyoruz. Çok şükür ki bu 

dönemi de alnımızın akıyla tamamladık. Gerek 

idari açıdan gerekse de eğitim-öğretim 

açısından bu dönemin çok başarılı bir şekilde 

tamamlandığını düşünüyorum.  

Bir sene boyunca öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimiz ellerinden gelen gayreti 

gösterdiler. Okulumuzun başarısı adına ter 

döktüler. Bu gayretlerinin meyvelerini gerek 

kısa mesafede gerekse uzun mesafede 

muhakkak göreceklerdir. 

9 ay gibi yoğun bir sürecin sonunda 

öğrencilerimiz uzun bir tatili hak ettiler. Ancak 

bu tatil öğrencilerimizi derslerden 

uzaklaştırmamalıdır. Aksi taktirde bu büyük 

emek çöpe gitmiş olacaktır. Bu durumun 

yaşanmaması için bütün öğrencilerimize 

tavsiyem tatili boş geçirmemeleridir. Tatillerini 

verimli bir şekilde değerlendirip yeni yıla zinde 

bir şekilde girmeleri onlar adına çok faydalı 

olacaktır. 

Okulumuzdan mezun olan 15 

öğrencimize de yeni hayatlarında başarılar 

diliyorum. Allah bahtlarını açık etsin inşallah.  

Yeni bir eğitim-öğretim yılına hayırla 

ulaşmak dileğiyle hayırlı tatiller... 
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Salon Kapısı 

 

 
Lavabo 

 

 
Salon 

 

 
Sandalyeler 

 

Salonumuzun Eski Hali 

 
Salon Girişi 

 
Lavabo 

 
Gelin Odası 

 
Salon 
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Salon 

 

 
Sahne 

 
Lavabolar 

 
Sahne 

İşte Salonumuzun Yeni Hali 

 
Salon 

 

 
Bina 

 

 
Bina Girişi 

 

 
Pencere ve Perdeler 



YAKAMOZ GAZETESİ                                                                                       HAZİRAN 2013          Yıl:  2         Sayı:   4 

Eğerci İlkokulu / Ortaokulu Basın Organı 

Hazırlayan:   MÜCAHİT KARAKUŞ  Sayfa:  4 

 

OKULUMUZDA İLÇE GENELİ ŞİİR OKUMA 

YARIŞMASI DÜZENLENDİ 

Çok amaçlı salonumuzun açılışını 

gerçekleştirmek amacıyla okulumuzda ilçe 

geneli şiir okuma yarışması yapıldı. 

Yarışmaya ilçemizde bulunan 14 okul katıldı. 

Okullarından seçilip gelen tam 14 öğrenci 

birbirinden güzel şiirlerle adeta misafirleri 

büyüledi. 

Programa İlçe Kaymakamımız Sayın 

Yusuf ÖZBEY, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 

Kadir ÖZDOĞAN, Şube Müdürlerimiz, Eğerci 

ve Çepni belediye başkanları ve birbirinden 

kıymetli misafirlerimiz katıldı. 

Yarışma sonucunda ilk üç sırayı alan 

öğrencilere okulumuz tarafından tablet 

bilgisayar hediye edildi. Ayrıca diğer 

öğrencilere de çam sakızı çoban armağanı 

hediyeler takdim edildi.  

İşte ilk üç sırayı alan öğrenciler ve 

şiirleri: 

 

BİRİNCİ 

Selin BALÇIK – Sakarya Türküsü 

 
Dr. İsmail Hakkı Oran Ortaokulu 

 

İKİNCİ 

Merve ŞENOL – Sivas’ta Yoksul Çocuklar 

 
Gemerek Özel İdare Ortaokulu 

 

ÜÇÜNCÜ 

Sema YILDIZ 

 
Yeniçubuk  Cumhuriyet  Ortaokulu 

 

Bütün öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

 

İste Programımızdan Kareler 
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OKULUMUZDA ŞİİR DİNLETİSİ PROGRAMI 

YAPILDI 

Geçtiğimiz günlerde okulumuz 

öğrencileri tarafından şiir dinletisi programı 

düzenlendi. Programa bütün halkımız davet 

edildi. Öğrencilerimiz tam 8 ay boyunca 

yoğun bir şekilde Türkçe Öğretmeni Mücahit 

KARAKUŞ ve 3-A sınıfı öğretmeni Şükrü 

SARIKAYA öncülüğünde bu programa 

hazırlanıyorlardı. 

Programımız 06.06.2013 Perşembe 

günü halkımızın, öğretmenlerimizin ve 

öğrencilerimizin katılımı ile okulumuz çok 

amaçlı salonunda gerçekleştirildi. 

Programda öğrencilerimiz birbirinden güzel 

şiirleri ellerinden geldiği, dillerinin döndüğü 

kadarıyla okumaya çalıştılar. Programda 

sadece şiirler yoktu. Öğrencilerimiz ve 

Türkçe Öğretmenimiz Mücahit KARAKUŞ 

programa türküleriyle renk kattılar.  

 Programın hazırlanmasında emeği 

geçen evvela rehber öğretmenlerimiz Şükrü 

SARIKAYA ve Mücahit KARAKUŞ’a, ardından 

okul müdürümüz Sayın Turgay YOLCU’ ya 

orkestrada Baki TÜRKOĞLU’na ve bütün 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

İşte Şiir Dinletimizden kareler: 

    
            Sunucu          Reji 

 Mücahit KARAKUŞ            Şükrü SARIKAYA 

 

 

      
     

 

   
      Şemsinur TEMEL           Handan YILMAZ 

 

   
Mustafa B. BULUT Zülal TÜRKOĞLU 

 

 
 

   
      Enise ÇETİNER                  Aslı KÖYLÜDÜR 

        Özge ŞAHİN 

 

   
     Feyzagül YOLCU          Meltem KARAPINAR 

 

   
     Sudenaz ÇETİNER      Çağrı ŞAHİN 
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OKULUMUZDA ANNELER GÜNÜ 

COŞKUYLA KUTLANDI 

   17 Mayıs 2013 günü saat 10.00’da 

okulumuz çok amaçlı salonunda anneler 

günü kutlaması yapıldı. Programa ilgi 

oldukça büyüktü. Proğramımıza  İlçe 

Kaymakamımız Sayın Yusuf ÖZBEY’in eşleri 

de katıldılar.Davetliler programımızı büyük 

bir ilgi ile takip ettiler. 

Programın içeriği de oldukça 

zengindi: Şarkılar, türküler, tiyatro 

gösterisi, şiirler, öğrencilerin annelerine 

mesajları ile hazırlanan videolar… 

Ayrıca yılın annesi olarak Eğerci 

halkından Naciye Hanım seçildi ve 

ödüllendirildi. 

Çok yoğun ve uzun bir süreç 

sonucunda bizlere bu programı hazırlayan 

rehber öğretmenlerimiz Fatma Sevgi DAĞLI 

ve Selda SOYDAN’a ve bütün 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

  

     

 

 

   

 

1.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN OKUMA SEVİNCİ 

   

Okulumuzda 13 Haziran Perşembe 

günü 1. Sınıf öğrencilerimiz için okuma 

bayramı düzenlendi. Şarkılarla, türkülerle, 

danslarla birlikte harika bir kutlama yapıldı. 

Okuma bayramına ilgi oldukça büyüktü. Küçük 

yeteneklerimiz ellerinden geldiği kadarıyla 

hünerlerini göstermeye çalıştılar.  

Tören sonunda da öğrencilerimize 

okuma belgeleri verildi. Bir sene boyunca 1.  

Sınıflarımızdan emeğini esirgemeyen 

Mesut YILDIRIM hocamıza çok teşekkür 

ediyoruz. 
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BİLGİ YARIŞMAMIZIN FİNALİ YAPILDI 

Mart ayında başlayan ve aylık 

olarak yapılan sınıflar arası bilgi 

yarışmalarımızın finali geçtiğimiz hafta 

yapıldı.  Oldukça çekişmeli bir şekilde 

süregelen yarışmamızın finali de çok 

heyecanlıydı. 

 

Yarışmalarımıza dört takım katıldı. 

Takımlar 5,6,7 ve 8. Sınıflardan seçilen birer 

öğrenciden oluşturuldu. Yarışmalarda 

öğrencilerimize Türkçe, Fen ve Teknoloji, 

Matematik, Sosyal Bilgiler ve Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi derslerinden dörder soru 

soruldu. 

Üç yarışmamız toplamında en 

yüksek puana ulaşan “Bilimi Ben Buldum 

Grubu” birinciliğe ulaştı. 

   

        Yarışmaların hazırlanmasında ve 

sunumunda büyük emek sarf eden 

öğretmenlerimiz Çiğdem BEYAZ ve Fatma 

Sevgi DAĞLI’ya teşekkür ederiz. 

 

SPOR ŞENLİKLERİNE KATILDIK 

 

 
   

Geçtiğimiz günlerde Sızır Mehmet 

Akif Ortaokulu tarafından spor şenlikleri 

düzenlendi. Okulumuz da bu şenliklere 

voleybol ve futbol alanlarında toplam 20 

öğrenciyle katıldı. 

 

                  
Bu şenlikler sayesinde öğrenciler ders 

temposundan birazcık olsun uzaklaşıp 

eğlenceli bir vakit geçirmiş oldular. 

 

     Bu şenliklerin düzenlenmesinde emeği 

geçen ve bizleri de unutmayan Sızır Mehmet 

Akif Ortaokulu idareci, öğretmen ve 

öğrencilerine misafirperverliklerinden dolayı 

teşekkür ederiz. 
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ÖĞRENCİLERİMİZ KARNELERİNE 

KAVUŞTU 

Bir eğitim-öğretim yılı daha sona 

erdi. Öğrencilerimiz bir dönemi daha bitirip 

karnelerine kavuştular. Karnesini alan kimi 

öğrencilerimiz sevinçten havalara uçtu 

kimisi de üzüldü. Ama her ne olursa olsun 

güzel bir tatili hak etmişlerdi. Uzun bir tatil 

başladı. Ancak bu süreç öğrencilerimizi 

derslerden uzaklaştırmamalıdır. Hem 

dinlenmeliler hem de ufak ufak çalışmalılar. 

Ayrıca tatilde bolca kitap okumayı da 

unutmamalılar.  

 

Başarılı olan bütün 

öğrencilerimizin başarılarının katlanarak 

devam etmesini diliyoruz. Diğer 

öğrencilerimiz için de en kısa zamanda 

eksiklerini kapatarak başarıyı 

yakalamalarını temenni ediyoruz. 

     Bütün öğrenci ve öğretmenlerimize iyi 

tatiller diliyoruz. Seneye tekrar görüşmek 

üzere… 

   

SEMİNER DÖNEMİ HIZLI BAŞLADI 

Okullar kapandı. Karneler dağıtıldı. 

Öğrenciler tatile başladı. Ancak 

öğretmenlerimiz hala okulda. İki hafta sürecek 

seminer dönemi başladı. Hem de öyle bir 

başladı ki… 

 İlçe Kaymakamımız Sayın Yusuf ÖZBEY 

yeni yapılan okulumuz çok amaçlı salonu için 

yaklaşık 250 adet sandalye gönderdi. Bu 

sandalyeleri salona taşıma işi ise erkek 

öğretmenlerimize ve hizmetlilerimize düştü.  

Seminerin ilk günü işte bu manzaralar 

hakimdi.  

 

 
 

Öncelikle bu sandalyeleri salonumuz için temin 

eden Kaymakamımız Yusuf ÖZBEY’e ve 

sandalyelerin taşınmasında emeği geçen 

belediyemize, öğretmenlerimize ve 

personelimize teşekkür ederiz. 

 

   

 

   
 

http://www.egerci58.meb.k12.tr/

